
RÁMCOVÁ DOHODA
na nákup reprezentačního sportovního oblečení DUKLA

č.24105001855

RDč. 24105001855
Počet stran: 8
Přílohy:3/18

Česká republika -
se sídlem:
IČO:

I.
Smluvní strany

Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694

DIC: CZ60162694
jejímž jménem jedná: ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

se sídlem na adrese:
plk. Mgr. Pavel Benc
Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
16041 Praha 6
Poštovní schránka 59

kontaktní osoba:
ID DS: hjyaavk

údaje pro fakturaci:
datová schránka: hjyaavk
Fakturace (Ministerstvo obrany)
ID DS: ukbwcxd

bankovní spojení:

e-mail: fakturace(a)armv.cz
číslo nákladového střediska: 137300
Česká národní banka, pobočka Praha
Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 404881/0710
adresa pro doručování faktur:

Fakturace (Ministerstvo obrany)
ID DS: ukbwcxd
e-mail: fakturace^army.cz

(dále jen „kupující44) na straně jedné
a

HUDYsport a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1605
sídlo: Bynovec 138, 405 02 Bynovec okres Děčín

IČO: 27268560
DIČ: CZ27268560
jejímž jménem jedná: Mgr. Ondřej Johanovský

strana 1 (celkem 8)



RDč. 24105001855
Počet stran: 8
Přílohy:3/18

bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 195934806/0300
kontaktní osoba:

ID DS: a4hurcn
Adresa pro doručování korespondence

(dále jen „prodávající44) na straně druhé

(dále též společně jako „smluvní strany“)

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném
znění (dále jen ,,OZ“) s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,dohoda“).

II.
Účel dohody

Účelem této dohody je nákup reprezentačního sportovního oblečení DUKLA pro Armádní
sportovní centrum DUKLA (dále jen „ASC DUKLA“) a jeho jednotlivé oddíly.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu reprezentační sportovní oblečení za

podmínek stanovených touto dohodou stanovené výrobcem a souvisejících platných
právních předpisů, uvedené v příloze č. 2 dohody „Cenová nabídka - Spotřební koš“
na základě jednotlivých výzev k plnění (dále jen ,,výzva“) a umožnit mu nabýt
vlastnické právo k tomuto zboží,

b) závazek prodávajícího dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto dohodou
sportovní oblečení (dále jen ,,zboží“) v jakosti stanovené výrobcem a souvisejících
platných předpisů.

2. Závazek kupujícího řádně dodávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou
kupní cenu.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na cenách zboží, které jsou stanoveny v příloze č. 2 dohody - „Cenová
nabídka - Spotřební koš44

2. Ceny sjednané v dohodě jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží, jsou neměnné po
celou dobu účinnosti dohody a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího
spojené s dodáním zboží do místa plnění (mj. náklady na balné, náklady na dopravu,
poštovné atd.).

strana 2 (celkem 8)



RD č. 24105001855
Počet stran: 8
Přílohy:3/18

3. Celkový finanční rámec kupující předpokládá maximálně do výše: 2 420 000,00 Kč
s DPH (slovy: dvamilionyčtyřistadvacettisíckorunčeských).

4. Ceny stanovené podle dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné
sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné
sazby DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této dohodě.

V.

Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle čl. III. odst. 1. dohody dílčími plněními na
základě výzev kupujícího po dobu 36 měsíců od podpisu dohody poslední smluvní
stranou. Ukončení dohody nastane buď uplynutím sjednané doby, nebo vyčerpáním
finančního limitu ve výši 2 420 000,00 Kč vč. DPH. Vyčerpáním finančního limitu se
rozumí takový stav, či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze výzvu učinit,
resp. zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího
požadavku odpovídajícího potřebám kupujícího. Konstatování vyčerpání finančního
limitu stanoveného touto dohodou je v kompetenci pouze kupujícího. O vyčerpání výše
uvedeného finančního limitu bude kupující prodávající informovat písemně s tím, že se
má za to, že doručením písemné informace je finanční limit vyčerpán.

2. Místem plnění pro dodávky zboží je:
Armádní sportovní centrum (ASC) DUKLA, Pod Juliskou 1, 160 41 Praha 6 -
Dejvice.

3. Dohoda nezavazuje kupujícího objednat zboží v celém rozsahu přílohy č. 1 této dohody.

4. Ukončením plnění se rozumí datum podpisu posledního dokladu o převzetí zboží, které je
předmětem dohody, po jeho předání v místě plnění, zástupci obou smluvních stran.

VI.
Dodací podmínky

1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží pracovníka ASC DUKLA (dále jen
„přejímající11). Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího, a to v pracovních
dnech pondělí až pátek v době od 07.00 do 14.00 hod. po předchozím projednání
a odsouhlasen

2. Zboží může být dodáno i postupnými dílčími dodávkami, přičemž dílčí dodávkou se
rozumí část zboží uvedené v jednotlivé výzvě, přičemž fakturace následuje po
kompletním dodání zboží dle jednotlivé výzvy.

3. Prodávající je povinen při předání zboží provést seznámení se zbožím v nezbytně nutném
rozsahu.

4. Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

5. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu (dopravci) dodací list.
Dodací list bude vyhotoven ve třech výtiscích (originál a dvě kopie) a bude obsahovat
identifikaci, množství a cenu odevzdaného zboží. Originál dodacího listu bude připojen

strana 3 (celkem 8)



RDč. 24105001855
Počet stran: 8
Přílohy:3/18

k daňovému dokladu. Kopie dodacího listu obdrží příjemce, jednu kopii dodacího listu si 
ponechá prodávající.

6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, 
neporušené v originálních obalech odpovídající zboží uvedenému v příloze č. 1 této 
dohody. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit 
o této skutečnosti prohlášení dle zákona.

7. Přejímající nepřevezme zboží, které vykazuje závady na balení nebo jiné zjevné vady 
v okamžiku převzetí. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, 
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží 
náhradním plněním.

VII.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávajícímu vzniká nárok na fakturaci po řádném dodání požadovaného zboží dle 
výzvy od kupujícího.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat do 5 pracovních dnů vystavit a doručit 
kupujícímu daňový doklad (dále jen ,,faktura“) za dodané zboží na dohodnutou smluvní 
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kupující souhlasí s použitím 
faktury v elektronické podobě. Bude - li faktura vystavena v listinné podobě, prodávající 
je povinen zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení. Faktura musí být vystavená v jednom 
z následujících formátu ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT dl. Jedna 
elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze 
jednu fakturu s příslušnými přílohami.

3. Kromě náležitostí uvedených v zákonech musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení faktury a její číslo
b) číslo výzvy k plnění a této dohody
c) šestimístné číslo NS: 137300
d) agendové číslo výzvy k plnění (značeno SML)
e) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IČO, DIČ
f) den vystavení, den odeslání faktury a datum její splatnosti
g) označení banky a číslo účtu zhotovitele, na který má být uhrazena
h) soupis dodaného zboží
i) celkovou fakturovanou částku
j) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík)
k) odběratele - Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu, 

Tychonova 221/1, 16001 Praha 6
l) konečného příjemce - Armádní sportovní centrum DUKLA, Pod Juliskou 1, 160 41 

Praha 6.
4. K faktuře musí být připojen originál přejímajícího dokladu.
5. Splatnost faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury na adresu kupujícího. 

Uhrazením smluvní ceny se rozumí její odepsání z účtu kupujícího a její směrování na 
účet prodávajícího

6. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:
Fakturace (Ministerstvo obrany)

strana 4 (celkem 8)



RDč. 24105001855
Počet stran: 8
Přílohy: 3/18

ID DS: ukbwcxd 
e-mail: fakturaee@ariny.cz

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je 
kupující oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit do data její splatnosti. Prodávající fakturu 
opraví nebo vystaví novou. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti.

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.
9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 

ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížená o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy 
ve výše částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z 
přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

1. Prodávající je povinen při plnění dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této dohody a pokyny kupujícího.

2. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího předáním zboží dle 
čl. VI. dohody.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 
OZ předáním zboží dle čl. VI. dohody.

IX.
Záruka za jakost, vady zboží, reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, 
jež odpovídají předmětu a účelu této dohody po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží. 
Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena 
záruční doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále 
jen „reklamace" resp. „oznámení o reklamaci") bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné vyjádření k reklamaci ve smyslu 
§ 2117 OZ s odkazem na § 2173 OZ do 5 dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby 
nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, 
že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým 
se nevyjádřil podle odst. 2 tohoto článku nejpozději do 10 dnů ode dne doručení 
oznámení o reklamaci, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

strana 5 (celkem 8)



RDč. 24105001855
Počet stran: 8
Přílohy: 3/18

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané době dle čl. V. odst. 1. 
dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 
dodaného zboží v každé jednotlivé výzvě k plnění za každý i započatý den prodlení. 
V případě nedodání zboží z důvodu ukončení smluvního vztahu před sjednaným 
termínem plnění dle čl. V. odst. 1. dohody z důvodu nikoliv na straně kupujícího 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
10 000,00 Kě.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době 
ve lhůtě dle čl. IX. odst. 2 dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 100,00 Kč za každý započatý den prodlení.

3. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. IX. odst. 3 dohody 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 000,00 
Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

4. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a prodávajícímu 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury.

6. Pokuty a úroky z prodlení dle této dohody jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o jejich uplatnění.

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž 
není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této dohody.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 

OZ.

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

6. Kupující podpisem dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas prodávajícímu, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění

strana 6 (celkem 8)



RDč. 24105001855
Počet stran: 8
Přílohy:3/18

práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.

7. Kupující podpisem této dohody uděluje prodávajícímu, jako správci údajů, ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním 
osobních údajů a jiných údajů zaměstnanců, ve smlouvě uvedených. Tento souhlas se 
uděluje pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu 
její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše 
uvedené třetím osobám bez souhlasu kupujícího.

8. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví 
této dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky.

XII.
Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek z dohody zaniká:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) uplynutím dohodnuté doby, nebo vyčerpáním stanoveného finančního limitu;
c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku dohody;
d) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení;
e) jednostranným odstoupením od dohody kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil ěl. XII.;

0 jednostranným odstoupením kupujícím od dohody, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

g) ukončením platnosti oprávnění prodávajícího k podnikatelské činnosti či ukončení 
jeho podnikatelské činnosti související s předmětem této dohody;

h) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran, 
přičemž výpovědní lhůta činí dva (2) měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ve smyslu § 2002 odst. 1
OZ se rozumí také:

a) nedodání zboží dle této dohody, specifikované ve výzvě k plnění;
b) nedodržení termínu dodání zboží dle této dohody upřesněné ve výzvě k plnění, a to 

o více než 5 dnů;
c) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady v době uvedené v čl. IX. 

odst. 3 dohody, a to delší než 5 dnů.

strana 7 (celkem 8)



RDč. 24105001855
Počet stran: 8
Přílohy:3/18

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 stranách a je uložena na portále
http://https.nen.nipez.cz.

2. Tato dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za
změnu dohody se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:
příloha ě. 1 - „Specifikace zboží - Produktové listy“ o 16 stranách,
příloha č. 2 - „Cenová nabídka - Spotřební koš“ o 1 straně,
Příloha č. 3 - „Výzva k plněn - VZOR“ o 1 straně.

V Praze dne.

vOJFNSKé ZAŘÍZENÍ 1373
PRAHA

ředitel
Armádního sportovního

plk. Mgr. Pa

podpis a otisk úředního razítka kupujícího/elektronický podpis podpis a otisk razítka prodávajícího/elektronickýpodpis

Digitálně podepsal
Mgr. Ondřej
Johanovský
Datum: 2024.03.18
09:56:32 +01'00'

Mgr.

Ondřej

Johanovský

. , 18.3.2024V Decine dne.................

předseda představenstva
HUDYsport a.s.

Mgr. Ondřej Johanovský

strana 8 (celkem 8)



Příloha č. 1 RD 24105001855
Počet stran: 16

TccAHÍcíiý Cist produktu

PÁNSKÁ / DÁMSKÁ MIKINA
DUKLA

Zakázková mikina vyrobená dle individuálního zadání 
z materiálu Techno stretch, mírně zatepleného na vnitřní 
straně, v dvoubarevném provedení.



TecRhicítý úigt produktu

Materiál:

- materiál Pontetorto Techno Stretch I_______ _J
- vyrobený v Itálii
- technowear - recyklovaný Polyethylene Terephthalate (PET)
- materiál dbá na ochranu životního prostředí

Pontetorto Art. 9239/M/RC

- plošná hmotnost: 238 g/m2
- údržba: X& ^K^Cp) S
- složení: 61% PES polyester (recycled)

33% PES polyester 
6% EA elastan

7

Barva:

- na vizuálním základě vínové Pantone 202C
- na vizuálním základě žlutá Pantone 123C

Certifikace:

- OEKO-TEX / STANDARD 100
- BLUESIGN approved fabric
- IAF 04
- ISO9001:2015
- Global Recycled Standard
- Zero discharge of Hazardous Chemicals (ZDHC)

rKfgTrTCrrr,

TÉCNOWEAR

ďo*
recycled bottles

OEKO-TEX®
l ‘jM l!'l U( t t h 11 * ? M i }

1ANDARD 100
17CX00002 CENTROCOT

letled Ij taimlui sutaiuco 
ntóHi conVJiirĎfcC 1 00

Global Recycled 
Standard

certified by ICEAH2018033

Í7

secondo protocollo ZDHC TECNO^í: CLD

to.

□ NV-GL

ISO 9001

bluesign
approved fabric



JecMcíiý Cist prodtifytk

Konstrukce výrobku:

Mikina je volného střihu se stojatým límcem a dlouhým raglánovým rukávem 
zakončeným manžetou. Zapínání je na zip po celé délce mikiny.
Mikina má tři kapsy na zip. Délka je v zadním díle stažená do gumy.
Základní barva je vínová, druhá barva je žlutá.

Přední díl je členěný kapsami. Středem vede zip s látkovým podkrytem 
v základní barvě, který je skryt vrubové části oděvu. Na lícové straně je 
viditelný pouze ve stojáku límce jako krytka zipu pro lepší komfort 
při nošení (zabraňuje škrábání zipu na krku). Podkryt slouží k lepšímu zapínání 
zipu. Na zipu vrubové straně mikiny je našitý tkaloun s logem DUKLA.

Kapsy jsou tři na skryté zipy opatřené taháčky s českou vlajkou.
Jedna kapsa je prsní na levé straně mikiny a je z druhé barvy materiálu.
Na této kapse je umístěn termotisk DUKLA. Dvě kapsy jsou v dolní části mikiny, 
ty jsou v základní barvě. Otvory kapes jsou 15 cm dlouhé.
Kapsové váčky jsou ze síťoviny pevně přišité k mikině, aby se zabránilo vytržení 
nebo neforemnému vzhledu.

Raglánové rukávy jsou členěné ze základní i druhé barvy. Zakončené jsou 
manžetou ze základního materiálu a doplněné gumou s logem DUKLA.
Guma je v šířce 4,5 cm .

Zadní díl je hladký ze základního materiálu, zakončený do 4,5 cm vínové gumy 
s logem DUKLA, která přechází do boků. Boky jsou z druhé barvy materiálu.

Na rubové straně jsou průchodky a kulatá gumička na stahování spodního lemu.

Technologie šití:
Mikina je sešita na speciálních strojích s vysoce pružnými stehy.
Použity jsou speciální jehly na pleteniny a úplety (zabraňují prosekání materiálu).

Spirálové zipy s vysokou odolností jsou konstruovány jako skryté.

Všechny švy jsou dostatečně zahuštěny, aby byla zajištěna pružnost a netrhaly se.

Termotisk je lisován na speciálním lisu za vysokého tlaku a teploty (hodnoty jsou dle 
tisku a materiálu).



TccAhicílý Cist produktu

Detail - A

•+• + •

0 Materiál techno stretch: na vizuálním základě Pantone 202C (vínová)
Levý a pravý PD + ZD + rukáv + vrchní stoják + podkryt pro zip + část manžety rukávu

Materiál techno stretch: na vizuálním základě Pantone 123C (žlutá)
Sedla PD a ZD + boční členění boků + levá kapsa + boční členění rukávu + spodní stoják

Transfer loga DUKLA na levé kapse předního dílu - vysoce elastický, pratelný

0 Guma vínová Pantone 202C s vytkaným logem DUKLA na spodní části ZD 
+ část manžety rukávů

0 Skryté YKK zipy v černé barvě 18cm dlouhé pro uzavírání boční a náprsní kapsy 

Q Rozdělovači zip YKK v černé barvě - délka dle velikostí

Taháčky tkané s výplní v podobě vlajky ČR (varianta 2 - plastový s logem DUKLY)

# Plochá saténová tkaná stužka vínová se žlutým logem DUKLA, 
našitá do zadního dílu průkrčníku + z rubu mikiny na začištění zipu

0 Průchodka na gumičku pro stažení přední spodní části mikiny

# Kulatá 2mm silná gumička pro stažení přední spodní části mikiny

# Plastová brzdička na gumičku pro stažení přední spodní části mikiny



PÁNSKÉ / DÁMSKÉ TRIKO
DUKLA

1ůcMciiý Cist produktu

Zakázkové tričko s krátkým rukávem die individuálního 
zadání z materiálu bavlna s elastanem v dvoubarevném 
provedení



TccAhicíiý Cist produktu

Materiál:

- materiál česaná bavlna s elastanam, vyrobeno v EU
- splňuje normu OEKO-TEX 2023 / STANDARD 100 / 08.HTR.59817

- materiál dbá na etiketu a ochranu životního prostředí
- jednolícní úplet

Artikl 8181

gramáž: 185 g/m2 
složení: 92% bavlna 

8% elastan

Údržba: p)Q

Srážlivost: po šířce 4% 
po délce 3%

Barva:

- na vizuálním základě vínová Pantone 202C
- na vizuálním základě žlutá Pantone 123C

Konstrukce výrobku:

Triko je volného střihu s kulatým průkrčníkem a raglánovými rukávy.
V předním i zadním díle jsou vsadky ze stejného materiálu ale jiné barvy.

Na levé straně v oblasti hrudníku je termotisk DUKLA.
Průkrčník je zhotoven do kulata ze stejného materiálu jako tělo a v zadní části 
je olemován tkanicí s logem DUKLA.

Rukávy i spodní okraj jsou založeny na speciálním stroji s pružným začišťovacím švem. 
Vsadky jsou všité do raglánového rukávu v předním i zadním díle, 
doplněny o výpustku černé barvy.

Rukávy i spodní okraj jsou zahnuty v šířce 2 cm a zajištěny proti párání.
Výpustka vraglánovém rukávu šířku má 3 mm.



7ecMcfiý Cist produktu

Technologie šití:

Střihy jsou pánské a dámské ale vizuálně je výrobek stejný v obou provedeních.

Celé triko je sešité na speciálních strojích s pružným stehem 
a použity jsou zvláštní jehly na pleteniny (zabraňují prosekání materiálu).

Okraje, jak spodní, tak rukávové, jsou zapraveny strojem se začišťovacím 
stehem a jsou zajištěny proti párání.

Všechny švy jsou dostatečně zahuštěné, aby byla zajištěna pružnost a při 
natažení se netrhaly.

Termotisk je lisován na speciálním lisu k tomuto účelu určeném.



7ecAhicQý Cist produíitu

________

i \

Materiál bavlna s elastanem: na vizuálním základě vínová Pantone 202C - celé tričko

# Materiál bavlna s elastanem: na vizuálním základě žlutá Pantone 123C - pruhy 
na průramcích

w Transfér loga DUKLA na levé straně předního dílu - vysoce elastický pratelný 

# Délky zakončené dvoujehlou

© Plochá saténová tkaná stužka vínová se žlutým logem DUKLA, našitá do zadního 
dílu průkrčníku

$ Výpustka černé barvy ve velikosti 2-3 mm v průramcích obou rukávů



PÁNSKÉ / DÁMSKÉ KRAŤASY
DUKLA

Jecfihicfiý Cist produktu

Zakázkové kraťasy do 1/2 stehen vyrobené
dle individuálního zadání z materiálu Scuba Tetris Gatzato
- nepočesaný materiál v černém provedení s doplňky



Tcctíhiciíy Cist produktu

Materiál:

- materiál Scuba Tetris Garzato, vyrobeno v EU
- NEPOČESANÁ VARIANTA - z rubu materiálu není chloupek
- materiál dbá a ochranu životního prostředí

Artikl 294201

gramáž: 200 g/m2 
složení: 75% Polyamid

Údržba: tg? r=\ (% M

25% Elastan

Barva: Černá
OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES

Certifikace: OEKO-TEX Borgini Jersey STANDARD 100

Konstrukce výrobku:

Kraťasy jsou volného střihu, který je mírně zakulacen v nohavicích, 
aby při nošení kraťasy kopírovaly tvar těla. Kraťasy mají lištové kapsy 
a prošívanou gumu v pase se stahováním na plochou šňůru.

Kapsy jsou lištové, délka otvoru je 15 cm, umístěné v bočních švech 
ze stejného materiálu a opatřené logy DUKLA. Kapsové váčky jsou ze stejného 
základního materiálu a dostatečně hluboké a prostorné pro správné využití.

Zadní díl je v horní části přestřižený, tvoří tzv. sedlo, které má půlkulatý tvar pro 
lepší a pohodlnější nošení.

Nohavice jsou zapraveny na speciálním stroji se začišťovacím stehem v šířce 
2 cm. Na levé nohavici nad délkou je umístěn termotisk DUKLA.

Pas je pružný s dvakrát prošívanou gumou. V přední části jsou dírky k protažení 
ploché šňůry na stahování. Délka vyditelné části šňůry je cca 20 cm.



7ccMcíiý Cist produktu

Technologie šití:

Střihy jsou pánské a dámské, ale vizuálně je výrobek stejný v obou provedeních.

Kraťasy jsou sešité na speciálních strojích s vysoce pružnými stehy a použity jsou 
zvláštní jehly na pleteniny a úplety (zabraňují prosekání materiálu).

Okraj nohavic je zapraven strojem se začišťovacím stehem a zajištěn proti párání.

Všechny švy jsou dostatečně zahuštěny, aby byla zajištěna pružnost a při 
používání se netrhaly.

Termotisk je lisován na speciálním lisu k tomuto účelu určeném.



7'ecMcQý Cist produktu

% Materiál Scuba Tetris Garzato nepočesaný v černé barvě s jemným vzorem

# Kapsová lišta v barvě na vizuálním základě Pantone 202C se žlutými logy 
DUKLA-Pantone 123C

® Guma do pasu v předním i zadním dílu, 2x vodorovně prošitá. Na PD gumy v pase vyšity 
dírky pro protažení ploché žluté šňůrky na stažení pasu na vizuálním základě Pantone 123C

$ Šňůrka plochá žlutá, protažená v celé délce pasu

Transfer loga DUKLA na pravém nohavici v dolní části - vysoce elastický, pratelný



Tecfihicfiý Cist produktu

PÁNSKÉ / DÁMSKÉ SLIM 
KALHOTY (tepláky) 

DUKLA

Zakázkové kalhoty (tepláky) vyrobené dle individuálního 
zadání z materiálu Scuba Tetris Gatzato - počesaný 
v černém provedení s doplňky



Materiál:

7ecfihicííý Cist produktu

- materiál Scuba Tetris Garzato, vyrobeno v EU
- POČESANÁ VARIANTA - z rubu materiálu je jemný chloupek
- materiál dbá na ochranu životního prostředí

Artikl 29420SGX

gramáž: 200 g/m2 
složení: 75% Polyamid 

25% Elastan

Údržba: X r=\ ČD M

Barva: Černá

Certifikace: OEKO-TEX Borgini Jersey

Konstrukce výrobku:

OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTItES gOo

STANDARD 100 WB

Tepláky jsou úzkého slim střihu přizpůsobené pohodlnému pohybu. V pase 
s prošitou tištěnou gumou se stahováním na plochou šňůru. S lištovými kapsami 
v bocích. Ve spodní části nohavic jsou delší zipy. Barva základního materiálu je 
černá, doplněná vínovou.

Kapsy jsou lištové ve vínové barvě. Délka otvoru je 15 cm a jsou umístěny 
v bocích. Kapsové váčky jsou ze stejného materiálu v základní barvě a dostatečně 
hluboké pro správné využití.

Zadní díl je v horní části přestřižený a tvoří tzv. sedlo, které má půlkulatý tvar pro 
lepší a pohodlnější nošení.

Nohavice jsou zapraveny na speciálním stroji se začišťovacím stehem v šířce 
2 cm. Na vnější straně, tj. na bocích v dolní části jsou všité delší zipy, kvůli 
příjemnějšímu oblékání. Zipy jsou dlouhé 30 cm. Zipy jsou stejně jako kapsy 
s lištami v základní barvě.

Termotisk je umístěn na levé nohavici pod kapsou a má žlutou barvu.

Pas je pružný a skládá se ze dvou gum. Přední guma je 2x prošitá a má uprostřed 
přední části dvě dírky na stahování a na protažení ploché šňůry žluté barvy. Délka 
šňůry je cca 20 cm. Zadní guma je vínová se žlutým nápisem DUKLA.



Tec Aničky Cist produktu

Technologie šití:

Kalhoty SLIM jsou sešité na speciálních strojích s vysoce pružnými stehy a použity 
jsou zvláštní jehly na pleteniny a úplety zabraňující prosekání materiálu.

Okraj nohavic je zapraven strojem se začišťovacím stehem a zajištěn proti párání.

Všechny švy jsou dostatečně zahuštěny, aby byla zajištěna pružnost a při 
natažení a používání se netrhaly.

Spirálové zipy YKK jsou velmi kvalitní a odolné.

Termotisk je lisován na lisu k tomuto účelu určeném, při vysokém tlaku a vysoké 
teplotě (hodnoty jsou dle typu tisku a materiálu).

Střihy jsou pánské a dámské, ale vizuálně je výrobek stejný v obou provedeních.



7ccMcUý Cist produktu

% Materiál Scuba Tetris Garzato počesaný v černé barvě s jemným vzorem

# Kapsová lišta v barvě na vizuálním základě Pantone 202C se žlutými logy Pantone 123C

% Kryty zipu YKK na nohavicích jsou ve vínové barvě ha vizuálním zákldě Pantone 202C
se žlutými logy DUKLA

£ Všitá guma do pasu v předním dílu, 2x vodorovně prošitá.

% Guma vínová Pantone 202C s vytkaným logem DUKLA Pantone 123C, pas zadni díl

1$ Šňůrka plochá žlutá upevněná na bocích, protažená v předním dílu vyšitými dírkami

% U pánských tepláků v rozkroku všit klín pro lepší a volnější pohyb

# Transfer loga DUKLA na pravé nohavici uprostřed stehna - vysoce elastický, pratelný



Příloha č. 2 RD č. 24105001855

Počet stran: 1

Cenová nabídka - Spotřební koš

Obchodní název účastníka: HUDYsport a.s.

Adresa: Bynovec 138, 405 02 Bynovec okres Děčín

IČO: 27268560

DIČ: CZ27268560

Kontaktní osoba

e

Te

Uvedené množství zboží je orientační, slouží ke stanovení nabídkové ceny. Skutečná potřeba zboží bude upřesněna na základě jednotlivých dílčích výzev k plnění.

Poř.
Číslo

Název zboží Cena bez DPH/ks DPH 21% Cena s DPH/ks
Hodnocený
počet zboží

Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1. Triko DUKLA dámské/pánské

2. Mikina DUKLA dámské/pánské

3. Tepláky DUKLA dámské/pánské

4. Kraťasy DUKLA dámské/pánské

-------------------------------------------- -------------------"

Celková cena včetně DPH 7 544,35 KČ

V Praze dne
2a>2‘> V Děčíně dne

ředíte!
Armádního sportovního centra DUK

plukovník Mgr. Pavel Benc

předseda představenstva

HUDYsport a.s.
Mgr. Ondřej Johanovský

VOIFNSKÉ ZAŘÍZENÍ Í3?3
PRAHA &

Mgr.
Ondřej
Johanovský

Digitálně podepsal
Mgr. Ondřej
Johanovský
Datum: 2024.03.18
16:09:00 +01W



Příloha č.3 RD 24105001855

Počet stran : 1

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Mgr. Pavel BENC

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

Výza k plnění č. 11 -x/202x-137300
NS: 137300 (uvádějte na faktuře)

SML: 2422500xxxx (uvádějte na faktuře)

Uvedené číslo výzvy k plnění, NS a SML uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto výzvou.

Dodavatel: HUDYsport a.s.
Sídlo: Bynove 138

405 02 Bynovec

IČ: 27268560

DIČ: CZ27268560

Účet: 195934806/0300

Tel:

e-mail:

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1

Účet: 404881/0710

VZOR
Objednáváme u Vás:

Poř.č. Předmět plnění Počet kusů
Cena za ks

bez DPH v Kč

Cena celkem bez

DPH v Kč
DPH 21% v Kč

Celkem za položku s

DPH v Kč

1. 0 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00

CENA BEZ DPH : 0,00 Kč

DPH 21% : 0,00 Kč

CENA s DPH CELKEM : 0,00 Kč

Uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná!

záruka

(měs)
Způsob dodání Vyřizuje Tel. Kontaktní osoba Tel.

Termín dodání zboží

nejpozději do:

dovoz xx. xx. 20xx

Smluvní oodmínkv:

Objednatel a zhotovitel uzavírají tento smluvní vztah podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník.Podrobně jsou smluvní podmínky
stanoveny v rámcové dohodě č. 24105001855. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Adresa pro doručení faktury:

Fakturace (Ministerstvo obrany)

ID DS: ukbwcxd

e-mail: fakturace@army.cz

Místo plnění

Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1

160 41 Praha 6 - Dejvice

Bez potvrzené objednávky nebude nákup realizován!

Bude - li faktura vvstavena v listinné podobě, zašlete ve dvoiím vyhotovení s dodacím listem.

)dě č. 24105001855Splatnost faktury: Fakturační oodmínkv isou podrobně stanoveny v rámcová rinhr

Způsob úhradv: bankovním převodem

datum, podpis a razítko objednatele ..... --------

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 1

PRAHA
plukovník Mgr. Pavel Benc

ředitel Armádního sportovního centra DUK

odpis a razítko poskytovatele

Ondřej Digitálně podepsal Mgr. Ondřej
Johanovský

novský Datum: 2024.03.18 16:08:25+01'00'

Mgr. Ondřej Johanovský

předseda představenstva


